
和歌山支店 移転のお知らせ

拝啓 春分の季節 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて この度 弊社では和歌山支店を下記住所に新築移転し 4 月 3 日より業務を開始する
運びとなりました 今後とも尚一層のご指導ご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬 具
令和 5年 3月吉日

株式会社 第一テック
代表取締役 朝間 一議

記

新住所：〒640-8322 和歌山県和歌山市秋月 553-5

名 称：株式会社 第一テック 和歌山支店

TEL：073-488-6000（代表） FAX：073-499-1010

和歌山支店営業開始日 : 令和 5 年 4 月 3 日 （月曜日）


